平成２９年１月吉日

       様

   さくらの会だより

新しい年を迎えて、無事に新年を迎えられたこと何よりに存

じます。お正月は天気も良く、比較的暖かく過ごしやすい日々

でしたね。皆様はいかがお過ごしでしたでしょうか。今年もま

た良い一年でありますように願いたいものです。

そこで、よいお話を聞き一年を無事にとお祈りしたく小郡市に

ある「かえる寺」にお参りの計画を下記のとおり致しました。

風邪も流行しています。健康には十分気をつけられて、ご参加

ください。下記のとおりご案内申し上げます。

記

日 時 １月２３日（月） ９時００分  西ビル玄関ロビー集合

             ９時１５分  出発

             １０時   （かえる寺の方からのお話）

他の団体と一緒に

             １１時３０分 昼食（小郡イオンの食堂街にて）

他ショッピング

             １４時    帰路 美奈宜の杜へ

参加費  300円（拝観料）

昼食は各自負担（予定の食事処は定休日の為イオンで各自）

備 考  今回はラ・パスさんからのご協力でマイクロバスにて送迎してい

ただきます。

 連絡先  久々原

          今村